
  Diamond football League
  Протокол матчу   Winter League 7X7

  Дата і час проведення   24 січня 2026 0:00   Місце проведення   LOKO CHOKOLIVKA

  YBC-STORGOM.UA   FC LEGION

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)   # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Акименко Артем
Альтшулер Михайло
Баранов Степан
Верескун Юрій
Войтко Данило
Глотов Іван
Гусляков Артем
Карпенко Максим
Качур Роман
Кисельов Микита
Клейноцький Михайло
Крайній Іван
Литвинчук Адрій
Мороз Ілля
Пасічнюк Олександр
Перетятько Олександр
Подопригора Олег
Подріз Петро
Пушенко Денис
Розлуцький Степан
Рудько Ярослав
Саєнко В'ячеслав
Силка Ілля
Смоловий Богдан
Солдат Ігор
Сторожук Богдан
Ульченко Давід
Флячинський Ілля
Чепурін Єгор
Черновський Ілля

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана



  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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